ПРИЛОЖЕНИЕ №_________

к Договору поставки № ______________  от  «____»  __________  20___г.

г. Ярославль				                                      		            		            				               «____»_________20___ г.

________________________, именуемое в дальнейшем "Поставщик", в лице ______________________________, действующего на основании _______________________________, с одной стороны, и Открытое акционерное общество «Славнефть-Ярославнефтеоргсинтез» (ОАО «Славнефть-ЯНОС»), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора Карпова Николая Владимировича, действующего на основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые "Cтороны", заключили настоящее приложение (далее – Приложение) к вышеуказанному Договору о нижеследующем:

1. Предмет
Типовое Приложение на поставку ТМЦ
к договору ОАО «Славнефть-ЯНОС» (утв. 15.02.2017)
№ 15-ДП (Поставка ТМЦ)
1.1.	Поставщик обязуется передать Покупателю Товар в ассортименте, количестве, по ценам и в сроки согласно приведенной таблице:
Поставщик ________________		Покупатель _______________

Поставщик ______________                          Страница 1 из 1                        Покупатель ________________

	№
 п/п
	Наименование Товара
	Номер
материала
SAP R/3
	ГОСТ/ТУ, заказная документация,
иные нормативно-технические документы
	Единица измерения
	Количество
Товара
	Цена за единицу
Товара без НДС
(руб.)
	Стоимость  Товара без НДС

(руб.)
	Ставка НДС

(%)
	Сумма НДС

(руб.)
	Всего стоимость Товара с НДС

(руб.)
	Срок
поставки
с / по или дата

	1.

	2.

	[bookmark: RANGE!F3]

	[bookmark: RANGE!K3]

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	[bookmark: _GoBack]

	N.

	Итого:

1.2. 	Производитель Товара: _____________________ (место нахождения производителя Товара: ________________________________________) – пп. ……. Таблицы п. 1.1.,  производитель Товара: _____________________ (место нахождения производителя Товара: ________________________________________) – пп. N  Таблицы п. 1.1.

1.3. 	Стоимость Товара по настоящему Приложению составляет _____________ руб., в том числе НДС (____%) ________ руб.

Оплата Товара по настоящему Приложению производится в рублях РФ по курсу Банка России на дату ______ Товара (абзац включается в случае, если стоимость товара выражена в иностранной валюте, с указанием дня конвертации валюты: на дату оплаты или отгрузки).

1.4. Поставщик поставляет Товар, не бывший в эксплуатации и выпущенный не ранее 6 месяцев от даты заключения Договора.

1.5. Опцион по настоящему Договору не устанавливается.

1.6. Технические характеристики и Комплектация Товара, поставляемого в соответствии с настоящим Приложением, должны соответствовать заказной документации, указанной в п.п. 1.1. настоящего Приложения. Подписанием настоящего Приложения Стороны подтверждают передачу-получение заказной документации, указанной в п.п. 1.1. настоящего Приложения.

2. Условия поставки Товара
2.1.	Обязательства Поставщика по поставке Товара считаются исполненными с момента получения Покупателем Товара на условиях настоящего Приложения вместе с принадлежностями на Товар и относящимися к нему документами, указанными в пункте 2.2 Приложения.

2.2.	Поставщик обязуется передать с поставляемым Товаром:
все необходимые документы, предусмотренные заказной документацией, действующим законодательством, Договором и Приложением к нему, и оформленные в соответствии с требованиями действующей НТД РФ, в том числе:

– товарные накладные, счета-фактуры, товарно-транспортные накладные в случае отгрузки автомобильным транспортом, иные товаросопроводительные документы, соответствующие способу отгрузки Товара.
– оригинал паспорта Производителя (для импортного оборудования – официального представителя в РФ) в соответствии с ГОСТ 2.610-2006, техническими регламентами Таможенного союза. Если паспорт подготовлен официальным представителем в РФ, необходимо приложить обоснование его статуса (Сертификат (письмо), адресованный разработчику паспорта и выданный Производителем) – 1шт./ 1 ед. оборудования, 1 шт/ 1 ед. комплектующих.
 – заверенные Контрагентом (подпись руководителя, печать) копии Сертификатов / деклараций соответствия техническим регламентам Таможенного союза (012, 004, 020, 010, 032) с Приложениями – на каждый тип оборудования по 1 копии каждого сертификата (декларации).
 – заверенная Поставщиком копия Свидетельства об утверждении типа СИ с описанием типа – 1шт./ тип СИ.
 – копия методики поверки – 1шт./ тип СИ.
 – оригинал Свидетельства о первичной поверке СИ или отметка в паспорте на изделие – 1шт./ СИ.
 – оригинал Сертификата соответствия SIL – 1 шт./ прибор с опцией SIL.
 – оригинал Сертификата соответствия Nace – 1 шт./ прибор с опцией Nace.
 – в виде электронного файла (pdf) Руководство по монтажу, эксплуатации, ремонту, описание программного обеспечения на русском языке, для импортного оборудования - дополнительно на англ. языке – 1шт./ 1 ед. оборудования.
 – оригиналы Сертификатов качества на оборудование, аксессуары и комплектующие – 1шт./ 1 ед. оборудования; 1 шт./ 1 ед. комплектующих.
 – копия Руководства/ обоснования безопасности на оборудование и комплектующие – 1шт./ 1 тип оборудования, 1 шт./ 1тип комплектующих.
 – полный комплект документов в виде скан копий по пп.1-10 на электронном носителе. (CD-диск или flash-диск, формат pdf. Дополнительно на электронном носителе поставляется ПО для настройки оборудования, DTM и DD файлы.) – 1 шт./ приложение к договору.
 – упаковочные листы на каждое грузовое место.

2.3.	Место передачи Товара Покупателю  : склад Покупателя, находящийся по адресу – 150023, г. Ярославль, ул. Гагарина, 77..

2.4.	Реквизиты Покупателя:
- адрес для корреспонденции: Московский пр-т, д. 130 г. Ярославль, 150023;
- место нахождения: Российская Федерация, 150023, город Ярославль, Московский проспект, дом 130;
- адрес склада Покупателя: 150023, г. Ярославль, ул. Гагарина,77;
- E-mail: post@yanos.slavneft.ru, PavlovaEV@yanos.slavneft.ru
Реквизиты Поставщика:
E-mail: _____________________________________ .

3. Условия оплаты
3.1.	Оплата Товара производится Покупателем в течение 90 (девяносто) календарных дней со дня надлежащего исполнения Поставщиком принятых на себя обязательств, включая получение Покупателем от Поставщика вместе с Товаром всех необходимых принадлежностей на Товар, а также, относящихся к нему документов, указанных в п. 2.2 настоящего Приложения.

4. Гарантийные обязательства
4.1.	Гарантийный срок на Товар составляет не менее 36 месяцев с даты поставки на склад Покупателя или 24 месяца с даты пуска Товара в эксплуатацию.

5. Прочие условия
5.1.	Настоящее Приложение к Договору вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами.
5.2.	Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Приложением, Стороны руководствуются условиями Договора.
5.3.	Настоящее Приложение составлено в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

	ПОСТАВЩИК:
Место для ввода текста.
Место для ввода текста.

 _________________
	ПОКУПАТЕЛЬ:
ОАО «Славнефть-ЯНОС»
Генеральный директор

____________________ Н.В.Карпов

Типово

е Приложение на поставку ТМЦ

к

договор

у

ОАО «Славнефть

-

ЯНОС» (утв.

15

.

0

2

.201

7

)

№ 15

-

ДП (Поставка

ТМЦ)

П

оставщик ______________

Страница

1

из

1

Покупатель ________________

ПРИЛОЖЕНИЕ №

_________

к Договору поставки

№

______________

от

«

_

_

__

»

__________

20

___

г.

г. Ярославль

«

____

»

_________

20

___

г.

________________________

,

именуемое в дальнейшем "Поставщик"

,

в лице

______________________________

, действующего на

основании

_______________________________

,

с одной стороны, и Открытое акционерное общество «Славнефть

-

Ярославнефтеоргсинтез»

(ОАО «Славнефть

-

ЯНОС»), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора

Карпова Николая Владимировича

,

действующего на основании Устава, с другой сторон

ы, в дальнейшем совместно именуемые "Cтороны"

,

заключили настоящее приложение

(далее

–

Приложение) к вышеуказанному Договору о нижеследующем:

1.

Предмет

1.1.

Поставщик обязуется передать

Покупателю Товар в ассортименте, количестве, по ценам и в сроки согласно приведенной таблице:

№

п/п

Наименование

Товара

Номер

материала

SAP R/3

ГОСТ/ТУ,

заказная

документация,

иные

нормативно

-

технические

документы

Единица

измерения

Количество

Товара

Цена

за

единицу

Товара

без НДС

(руб.)

Стоимость

Товара без

НДС

(руб.)

Ставка

НДС

(%)

Сумма

НДС

(руб.)

Всего

стоимость

Товара с

НДС

(руб.)

Срок

поставки

с / по или

дата

1.

2.

3.

4.

5

.

6.

7.

8.

Типово е Приложение на поставку ТМЦ   к   договор у   ОАО «Славнефть - ЯНОС» (утв.   15 . 0 2 .201 7 )   № 15 - ДП (Поставка  ТМЦ)   П оставщик ______________                           Страница  1   из  1                              Покупатель ________________     ПРИЛОЖЕНИЕ № _________     к Договору поставки   №  ______________     от    « _ _ __ »    __________     20 ___ г.     г. Ярославль                                                                                                          « ____ » _________ 20 ___   г.     ________________________ ,  именуемое в дальнейшем "Поставщик" ,  в лице  ______________________________ , действующего на  основании  _______________________________ ,  с одной стороны, и Открытое акционерное общество «Славнефть - Ярославнефтеоргсинтез»  (ОАО «Славнефть - ЯНОС»), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора  Карпова Николая Владимировича ,  действующего на основании Устава, с другой сторон ы, в дальнейшем совместно именуемые "Cтороны" ,  заключили настоящее приложение  (далее  –   Приложение) к вышеуказанному Договору о нижеследующем:     1.   Предмет   1.1.   Поставщик обязуется передать  Покупателю Товар в ассортименте, количестве, по ценам и в сроки согласно приведенной таблице:

№     п/п  Наименование  Товара  Номер   материала   SAP R/3  ГОСТ/ТУ,  заказная  документация,   иные  нормативно - технические  документы  Единица  измерения  Количество   Товара  Цена   за  единицу   Товара  без НДС   (руб.)  Стоимость   Товара без  НДС     (руб.)  Ставка  НДС       (%)  Сумма  НДС       (руб.)  Всего  стоимость  Товара с  НДС     (руб.)  Срок   поставки   с / по или  дата

1.

2.

3.

4.

5 .

6.

7.

8.